ANEXO VII DA RDC Nº 16

DECLARAÇÃO DE PROPRIEDADE

Declaro para os devidos fins que o mobiliário abaixo discriminado é de meu pertence e que em

casos de transferência de localização, furto, roubo ou quaisquer danos serão de minha total

responsabilidade.

Descrição do bem Patrimonial:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Rio de Janeiro, ____ de ___________________ de _______ .

_____________________________

        Assinatura        Carimbo